平成 21 年 2 月 6 日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   岡 野 光 喜

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  執行役員常務

経営企画部長 望 月 和 也

（TEL．03 － 3279 － 5527 ）

（訂正）平成２１年３月期第２四半期決算短信の一部訂正について

 平成 20 年 11 月 14 日に公表いたしました、「平成２１年３月期第２四半期決算短信」の記載内容に、一部訂正

がありましたのでお知らせいたします。

なお、「四半期報告書の訂正報告書」は、本日、関東財務局に提出いたしました。

【訂正箇所】

  「平成２１年３月期 第２四半期決算短信」 １０ページ
    ５．中間連結財務諸表
      （６） セグメント情報

      事業の種類別セグメント情報

  訂正箇所は下線（  ）を付して表示しております。

（訂正前）

当中間連結会計期間（自 平成２０年４月１日 至 平成２０年９月３０日）

(金額単位 百万円)

 銀行業 その他 計 消去又は全社 連結

経 常 収 益

(1) 外部顧客に対する経常収益 51,158 6,514 57,672 ― 57,672

(2) セグメント間の内部経常収益 81 1,359 1,440 (1,440) ―

計 51,239 7,873 59,113 (1,440) 57,672

経 常 費 用 39,239 6,867 46,106 (1,445) 44,661

経 常 利 益 12,000 1,006 13,007 4 13,011

（訂正後）

当中間連結会計期間（自 平成２０年４月１日 至 平成２０年９月３０日）

(金額単位 百万円)

 銀行業 その他 計 消去又は全社 連結

経 常 収 益

(1) 外部顧客に対する経常収益 52,358 5,314 57,672 ― 57,672

(2) セグメント間の内部経常収益 81 1,359 1,440 (1,440) ―

計 52,439 6,673 59,113 (1,440) 57,672

経 常 費 用 39,063 7,043 46,106 (1,445) 44,661

経 常 利 益（△は経常損失） 13,376 △369 13,007 4 13,011

以  上